
Stránka 1 z 2 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. D600210044 ze dne 12. 7. 2021 

na akci: VD Hněvousice, provizorní podepření přemostění náhonu 

 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

 

 

Účastníci smlouvy: 

1.1 Objednatel:  

Název: Povodí Labe, státní podnik 

Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 

 500 03 Hradec Králové 

Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

 

 závod Jablonec nad Nisou 

Adresa závodu: Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou 

Osoba oprávněná k podpisu: XXX 

Zástupce pro věci technické:  XXX  

 XXX  

IČ:  70890005 

DIČ:  CZ70890005 

Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 

 

 (dále jen jako „objednatel“)  

 

1.2 Zhotovitel:  

Název: NOWASTAV akciová společnost 

Adresa sídla: Malešická 2679/49, Žižkov, 130 00 Praha 3 

 

Statutární orgán: Daniel Grosman, předseda představenstva 

Osoba oprávněná k podpisu: Daniel Grosman 

Zástupce pro věci technické: Daniel Grosman 

 

IČ:   00565679  

DIČ:   CZ00565679 

Obchodní rejstřík:  Městský soud v Praze, oddíl B vložka 393 

Bankovní spojení:  2011908021/0100 

 

 

(dále jen jako „zhotovitel“)  

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

Účastníci smlouvy se po vzájemné dohodě rozhodli změnit následující ujednání Smlouvy o dílo 

číslo D600210044 ze dne 12. 7. 2021 (dále jen „předmětná smlouva“) tímto dodatkem č. 1 takto: 

 

 

I. 

 

bod 4.3 článku 4. 

 

stávající text: 

4.3  Termín dokončení díla je: nejpozději do 17. 9. 2021 

 

se nahrazuje textem níže uvedeným: 

4.3  Termín dokončení díla je: nejpozději do 31. 12. 2021 

 

Zdůvodnění změny dílčího plnění:  

 

Nestabilní počasí s množstvím srážek na jaře a v létě tohoto roku se projevilo kolísáním průtoků 

na Jizeře, několikrát až za hranici stavu bdělosti. Právě tyto skutečnosti nepříznivě ovlivnily postup 

prací na opravě VD Hubálov v době, kdy z této akce má být převážen materiál přes podepřené 

přemostění náhonu u VD Hněvousice, které nevhodně ovlivňuje plynulost nátoku vody na MVE 

Hněvousice (cizí vlastník). Je v zájmu všech stran, aby toto podepření bylo postaveno pouze na 

dobu navážení materiálu ze stavby na VD Hubálov. Vzhledem k tomu, že na této stavbě došlo i 

k dalším nepředvídatelným okolnostem na konstrukcích v levé části pevného jezu, byl odvoz ma-

teriálu odložen a proto se praktická potřeba podepření mostku v Hněvousicích rovněž posouvá. 

Mostek bude možno podchytit až aktuálně s dokončením prací na VD Hubálov, tak jak to bylo 

myšleno v rámci původních termínů SoD.  

 

II. 

V ostatních ustanoveních zůstává předmětná smlouva beze změny. 

 

III. 

 

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě  o dílo č. D600210044 je vyhotoven v elektronické formě ve for-

mátu PDF/A a je podepsán platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založe-

nými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické 

formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran. 

 

IV. 

 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

………………………… ………………………… 

XXX  Daniel Grosman 

ředitel závodu                                                                         předseda představenstva 
elektronický podpis  elektronický podpis 


